СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

29  ноября 2021 года                                                                                      № 50/5
село Верх-Усугли
О  признании утратившим силу  решения Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 11.08.2017 года № 45/17 «Об определении мест для отбывания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных работ, обязательных работ на межселенной территории  муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета муниципального района «Тунгокоченский район», руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Тунгокоченский район» Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район»  от 11.08.2017 года № 45/17 «Об определении мест для отбывания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных работ, обязательных работ на межселенной территории  муниципального района «Тунгокоченский район».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера», разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                     С. В. Захарченко